1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

  31 января 2008 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 139-12
О признании утратившими силу некоторых решений

Думы города Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Рос​сийской Федерации», Законом Ставрополь​ского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Став​ропольском крае», статьёй 81 Устава го​рода Ге​орги​евска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 468-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам, замещающим муниципальные должно​сти муниципальной службы в органах местного само​управления города Георгиевска, за квалификационный разряд», 31 января 2007 года № 618-59 «О внесении изменений в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 468-47 «Об утверждении Положения о порядке и усло​виях вы​платы ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам, замещаю​щим муниципальные должно​сти муниципальной службы в органах мест​ного самоуправления города Георгиевска, за квалификационный разряд», от 14 де​кабря 2007 года № 93-9 «О внесении изменений в решение Думы города  Геор​гиевска от 31 января 2006 года № 468-47 «Об утверждении Положения о по​рядке и условиях вы​платы ежемесячных надбавок к должностному окладу ли​цам, замещаю​щим муниципальные должно​сти муниципальной службы в орга​нах мест​ного самоуправления города Георгиевска, за квалификационный раз​ряд», 29 марта 2006 года № 495-48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохра​нения квалифи​кационных разрядов муниципальным слу​жа​щим органов местного само​управле​ния города Георги​евска», 4 апреля 2007 года № 12-2 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 марта 2006 года № 495-48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохра​нения квалифи​кационных разрядов муниципальным слу​жа​щим ор​ганов местного само​управле​ния города Георги​евска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распростра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Аршинова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина